
Vyjádření školitele k průběhu doktorského studia 
Ing. Ireny Honkové 

Ing. Irena Honková je studentkou 3. ročníku doktorského studijního programu 
Ekonomika a management, obor Management na Fakultě ekonomicko-správní. Studium 
zahájila v r. 201 O a v souladu s požadavky tohoto studia složila všechny předepsané zkoušky. 
Podílela se rovněž na výuce v předmětech zajišťovaných Ústavem ekonomiky 
a managementu - a to v návaznosti na téma disertační práce (např. v předmětu Účetnictví 
podniku, Finanční účetnictví). 

V průběhu studia publikovala 8 článků, a to v časopisech i ve sbornících z tuzemských 
i mezinárodních konferencí. 

Míra participace na výuce byla odpovídající požadavkům doktorského studia a Ústavu 
podnikové ekonomiky a managementu. Publikační činnost se vztahuje k tématu dizertační 
práce a ukazuje schopnost doktorandky samostatně zpracovávat odborné problémy v podobě 
vhodné pro písemnou prezentaci. 

Doktoranda využila své znalosti získané při zpracování disertační práce a ukázala, že 
má předpoklady k další vědecké práci. Ing. Honková přistupovala ke studiu odpovědně, řádně 
a svědomitě plnila své povinnosti při studiu i při výuce ve cvičeních předmětů zajišťovaných 
ÚPEM. 

Předložená disertační práce na téma Rozhodování o financování podniku z externích 
zdrojů byla zpracována v souladu s požadavky kladenými na tento druh vědeckých prací. 
Téma práce je aktuální a velmi zajímavé, protože lepší využití externích zdrojů financování 
může být zdrojem rozvoje podniku a přispívat k jeho konkurenceschopnosti. 

Doktorandka v průběhu studia prokázala schopnost samostatně vědecky i pedagogicky 
pracovat, publikovala ve vědeckých časopisech a prokázala předpoklady pro další vědeckou 
práci. 

Z výše uvedených důvodů doporučuji přistoupit k obhajobě disertační práce. 

4~1 
doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. 

školitelka 

Fakulta ekonomicko-správní 
Univerzita Pardubice 

Pardubice, 30. 06. 2013 


